Capitulum decimum ₵ Deb sanctoc Gregorio papa 

₵ Anno domini DCXIX temporibus Mauricii imperatoris beatus 

Gregorius cognomento magnus uno omnium consensu invitus pontifex 

creatur, origine Romanus ex patre Gordiano239 viro senatorio prefuitque 

Romane ecclesie annis XIII mensibus sex diebus decem, hic vir sanctus 

atque doctissimus ex ordine sancti Benedicti in papam eligitur, titulum 

tociusd humilitatis instituit servus servorum Dei et cetera.e | 

Schedel, 

fol. CXLVIIIv; 

Troppau, fol. 12v. 

[25v] Oberhalb des Haupttextes: ₵ De annotacione annorum historief 

hicg dissentire videntur, deh electionei summij pontificisk, sed parum 

refert et cetera. 

₵ Sanctusl autem Gregorius, cum Romanam ecclesiam perutiliter ac 

honorifice rexisset, moritur secundo anno Foce imperatoris sepeliturque 

in ecclesia sancti Petri Rome ante secretariumm quarto ydus Marcii 

vacavitque sedes Petri mensibus quinque diebus viginti, cui 

Sabinianus240 successit. ₵ Istis temporibus Machometh propheta falsus 

vesaniam suam propalare cepit, de quo deceptore et eius inicio in 

sequentibus patebit. Nunc ad historiam redeamus.   

Schedel, 

fol. CXLVIIIv. 

Capitulum 11 ₵ De Garibaldo rege ac Bavarorum principe huius gentis 

cristiano primo 

₵ Garibaldusn autem (de quo superius dictum est) primus rex 

Bavarorum et cristianus huius gentis, non a Romanis, sed a Francis sive 

Arnpeck, 45; 

Ebran, S. 42. 

a  Sic! Ratispone B. 
b  d mit senkrechtem, rotem Strich durchzogen. 
c  s mit senkrechtem, rotem Strich durchzogen. 
d  Fehlt in B. 
e  Am rechten Rand: Anno domini VIcXIXo. 
f  historici B. 
g  Fehlt in B. 
h  et B. 
i  contra B. 
j  summos B. 
k  pontifices B. 
l  s mit senkrechtem, rotem Strich durchzogen. 
m  sectarium B. 
n  g mit senkrechtem, rotem Strich durchzogen. 
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Gallis in regem sublimatur, seda postea anno scilicet domini DLXXX 

Hildibertus241 rex Francie Thassilonemb Bavarie prefecitc reprobato 

Garibaldo rege, qui ad filiam suam Theodelindam242 Longobardorum 

reginam pervenit, ubi cum filio suo Gundebaldo243 per multosd annos 

permansit, postea vero anno domini 598 vel, ut alii dicunt, 590 regnum 

et ducatum Bavarorum reaccepit, in quo et mortuus est, rex utique 

fidelis et plenus dierume, hic post se reliquit tres filios et unicam filiam, 

Gundebaldumf, de quo supra diximus, qui, cum Mediolanum ad sororem 

suam Theodolindam reginam pervenisset, non multo post moritur 

ibidemque honorifice sepelitur, alter vero Otilo244 nomine, quem